様式第13（第10条関係）

井 戸 使 用 状 況 報 告 書

年   月   日

愛 知 県 知 事 殿

報告者

工業用水法第24条の規定により、下記のとおり許可井戸の使用状況を報告し

ます。

許可又は届出番号 号 ※整理番号 号

許可又は届出年月日 ※受理年月日 年  月  日

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月

月 間 稼 働 日 数

運転時間（時間/日）

揚水量（立方ﾒｰﾄﾙ/時）

用途別使用水量

（立方ﾒｰﾄﾙ/日）

水位（地表面下

メートル）

静止水位

運転水位

水     温   （℃）

水          質 （   年  月  日調査）

備考 １ ※印欄は、記入しないこと。

２ 用紙の大きさは、Ａ列４号とすること。

氏名又は名称及び住所並

びに法人にあってはその

代表者の氏名及び住所